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Administracion Local

Ayuntamientos

ASTORGA

Por Resolucion de la Alcaldia nimero 1098/2022, de fecha 31.10.2022, ha tenido lugar la aprobacién
de la lista provisional admitidos y excluidos al proceso selectivo convocado por Resolucion de
la Alcaldia numero 888/2020, de fecha 4.12.2020, para la provision de dos plazas de Agentes
de la Policia Local (BoLETiN OFICIAL DE LA PROVINCIA n° 232, de fecha 14.12.2020, BOCyL n°
258, de fecha 16.12.202 y BOE n° 16, de fecha 19.01.2021):

Aspirantes admitidos:

Aguado
Alcalde
Aldonza
Alonso
Alonso
Alonso
Alvarez
Alvarez
Alvarez
10 Alvarez
11 Alvarez
12 Alvarez
13 Alvarez
14  Alvarez
15  Alvarez

O©CoOoO~NOOOPRWN -

16 Anade
17  Andrés
18 Angulo
19  Antdn
20  Aparicio
21 Arenales
22 Arguello
23 Arias

24  Arrieta
25  Arroyo
26  Arroyo
27  Artime
28 Asensio
29 Ayala
30 Barrio
31 Bayodn
32 Bear

33 Beneitez
34 Bermudez
35 Bernardo

36 Blanco
37 Blanco
38 Blanco
39 Blanco
40 Bilbao
41 Blas

42  Borricon
43 Bouza
44  Cao

45 Cachon

Aguado
Garcia
Vidal

Diaz
Gonzalez
Gonzalez
Arias
Carbajo
Casais
Dominguez
Fernandez
Garcia
Rico
Rodriguez
Ugidos
Calvo
Martin
Tejedor
Martin
Garcia
Amilivia de
Furones
Diaz
Arrondo
Espinosa
Hernando
Garcia
Rubio
Pichoto
Guerrero
Gonzalez
Liano
Hidalgo
Sanchez
Losada
Castrodeza
Gamboa
Gbémez
Rodriguez
Carramolino
Grande
Aragoneses
Mazariegos
Herrero
Alvarez

Francisco Manuel

Alberto
Anselmo
Diego
Mario
Veronica
Ana
Fabiola
Eduardo
Alejandro
Pablo
Andrea
Enrique
Marcos
Pablo
Fernando
Urbano
Jorge
Pedro
Adrian
Alvaro
Diego
Alejandro José
Alvaro Enrique
Beatriz
José Maria
Héctor
Antonio
Sergio
Juan Manuel
Efren
Vanesa
Diego
Eva
Arturo
Jaime
Irene
Oscar
Ivan
Diego
Aitana
Carlos
Belinda
lvan
Manuel

***4891 *%
***5931 *%
***5821 *%
***2581 *%
***1 632**
***8624**
***1 529**
***1 865**
***0314**
***1409**
***0981 *%
***8295**
***4579**
***1 91 7**
***41 27**
***1 907**
***6931 *%
***6258**
***8889**
***4414**
***6792**
***3877**
***5241 *%
***9249**
***7774**
***1 767**
***3227**
***0562**
***4080**
***4049**
***3762**
***6426**
***5771 **
***3458**
***7587**
***1 535**
***1 058**
***3423**
***4253**
***5807**
***5384**
***5708**
***3390**
***1 931 *%
***2821 *%
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Calleja Fernandez
Calvo Moran
Calvo Téllez
Calvo Vazquez
Campillo Llamas
Campos Garcia
Canal Soto de
Cafas Garcia
Canio del Follabaj
Carbajo Hernandez
Carnicero Paz de
Carretero Taranilla
Carvajal Gonzalez
Casado Blazquez
Casquero San José
Cerezo Montoya
Chico Fernandez
Ciruelos Palacios
Concejo Esteban
Cordero Alvarez
Cuesta Boto

Diaz Carballo
Diez Calle

Diez Ledn

Diez Donado
Diez Fernandez
Diez Pérez
Dominguez Alvarez
Dominguez Garcia
Escapa Fernandez
Feito Rodriguez
Fernandez Aller
Fernandez Castro
Fernandez Fernandez
Fernandez Furones
Fernandez Lopez
Fernandez Pérez
Fernandez Rebollar
Fernandez Roldan
Ferrero Calvo
Ferrero Varona
Fuentes Mostaza
Fuertes Robles
Frutos de Salamanca
Gamez lllera

Coria Beledo
Garcia Fernandez
Garcia Garcia
Garcia Garcia
Garcia Gbémez
Garcia Gonzalez
Garciade la Pefla Gonzalez
Garcia Fonseca
Garcia Moratiel
Garcia Ordofez
Garcia Osorio
Garcia Ramos
Garcia Rueda
Garcia Saiz
Garcia Seco
Garcia Vallinas

Noemi
David
Rubén
Esther

Luis Javier
Alvaro
Leticia
Jorge
Héctor
Antonio
Alejandro
Pablo

Juan Carlos
Héctor
Laura
David
Adrian
Esther

Luis

Gloria Samanta
Juan Enrique
Rubén
Jairo

Jorge
Diego

Sara

Pablo
Jesus
Adrian
Victor Hugo
Jonathan
Daniel
Conrado
Natalia
Miguel Angel
Diana
Hazael
Christian
José Miguel
David

Raul
Alberto
Olga
Miriam
Rubén
Javier
Javier
Angela
Patricia
Sergio
Eduardo
David
Rubén
David
Angel Vicente
Javier
Santiago
Pablo
Daniel
Brenda
José Antonio

***9735**
***6902**
***3692**
***7303**
***821 2**
***01 30**
***1 773**
***4749**
***1 71 0**
***321 9**
***1 61 5**
***5041 *%k
***6869**
***6754**
***591 7**
*+29290-L
42 37
***7691 *%
***3545**
***1 241 *%
***1 757**
***5067**
***4979**
***4346**
***1 652**
***3571 *%
***6267**
***1 384**
***5322**
***3399**
***51 55**
***7645***
***0044***
***691 6***
***8661 *kk
***1 1 94**
***5928**
***3296***
***5356***
***1 451 F*kk
***2072***
***2625***
***21 35***
***42 1 2***
***9286***
***61 67***
***1 1 46***
***4855***
***2995***
***71 21 *kk
***4860**
***2873***
***71 54***
***81 87***
***7323***
***2 1 44***
***4820***
***0023***
***0205***
***61 1 8***
***1 422***
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107
108
109
110
1M1

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

Garcia
Garcia
Garretas
Gbémez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gracia de
Grandmontagne

Gutiérrez
Gutiérrez
Hernandez
Hernandez
Herrero
Herrero
Hernandez

Herrero
Ibarra
Ibeas
Iglesias
Iglesias
Jafiez
Justel
Laureiro
Lema
Lamas
Lazaro
Lazaro
Llamas
Llorente
Lomvong
Lopez
Lopez
Lopez
Lopez
Lorenzo
Losco
Lorenzo
Magdaleno
Manasé
Tranche
Marcos
Marban
Martin
Martin
Martin
Mediero
Manrique
Maldonado

Velado
Suarez
Franco
Garcia
Alvarez
Fernandez
Gallego
Gonzalez
Izquierdo
Morala
Pérez
Pérez
Pérez
Rebollo
Robles
Rodriguez
Suarez
Aguado
Fernandez
Llamazares
Ovies
Retuerto
Bernal
Martin
Bueys de los
Cobos
Pérez

Porto
Aguirre
Pedro de
Paredes
Vega
Gonzalez
Cabero
ifigo
Beltran
Garcia
Alvaro
Escudero
Moreno
Llorente
Schulz
Barrio
Gonzalez
Municio
Rodriguez
Barrios
Samaniego
Pérez
Conde
Mayo
Matas de las
Martinez
Mufioz
Alvarez
Cirilo
Mesonero
Hernandez
Vecino
Carrion

Claudia Mercedes

Beatriz
Jesus
Edgar
Raul

Luis
Alfonso
Victor
Adrian
Alejandro
Andrea
Javier

Luis Javier
Jairo

Juan Antonio
Alvaro
Sandra
Juan José
Arturo

Isabel

Abel

Ester
Manuel David
Alvaro
Jorge

Maria de los
Angeles
Miguel Angel
Artzeiz
Daniel
Jonatan
Enma Maria
Javier
Sheila
Patricia

lvan

Jorge
Rubén
Sergio
Alberto
Adrian

Athit Diego
Vanesa
Rubén
Adrian
Daniel
Sergio
Carla
Fernando José
Silvia

Raul

Hugo

Francisco Javier

Juan Manuel
Mario

Paula

Ivan

Saray

Raul

Ivan

***7746***
***4444***
***3356***
***5344***
***1 847***
***1 439***
***221 5***
***3381 *kk
***31 81 *kk
***2281 F*kk
***9322***
***1 647***
***3827***
***7329***
***0693***
***2276***
***1 925***
***5293***
***41694-Z

***4556***
***5546***
***8394***
***81 88***
***21 95***
***6661 *kk
***1 763***

***7383***
***4330***
***5509***
***9066***
***81 77***
***5729***
***4560***
***4673***
***1 645***
***4965***
***861 8***
***2653***
***1 566***
***5546***
***5861 *k%k
***1 644***
***7802***
***4945***
***0782***
***4368***
***531 8***
***31 62***
***5431 *kk
***81 02***
***1 993***
***9546***
***2421 *kk
***2480***
***0668***
***571 3***
***431 1 *kk
***2497***
***4459***
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166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Mateos
Matilla
Mayo
Melon
Mena de
Mesonero
Miguel
Monjardin
Montalvo
Montes
Muhez
Mufdiz
Moran
Mufioz
Murciego
Nieto
Nunez
Nunez
Ortega
Ortega
Pariente
Pascual
Pascual
Pastor
Pedreira
Pérez
Pérez
Pérez
Pérez
Prieto
Puertas
Redondo
Reis
Regalado
Rivero
Robleda
Robledo
Robles
Rodrigo
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodiguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez

Alvarez
Panero
Pérez
Prieto
Prieto
Vicente
Mora de la
Rodriguez
Sutil
Velilla
Lores
Manteca
Orgueira
Fuente de la
Barbado
Garcia
Garcia
Pichel
Prada
Borrego
Fuentes
Liébana
Riesco
Velasco
Rodriguez
Saez
Alonso
Castario
Garcia
Martin
Martinez
Arias
Lopez
Blanco
Rodriguez
Alonso
Corral
Cuesta
Pérez
Franco
Alonso
Olea
Serrano
Matias
Tascon
Corrales
Madrigal
Franco
Gonzalo
Calvo
Cartoén
Delgado
Fernandez
Fernandez
Garcia
Garcia
Garcia
Martinez
Ortega
Rodriguez
Santos

Mario
Angel
Diego
Diego
Pablo
Jorge
José Luis
Janira
Esther
Oliver
Jonatan
Sergio Rubén
Marcos
Isidro Javier
Alvaro
Jorge
Manuel Esteban
Patricia
Maria
Carlos
Benjamin
Saul
Adrian
Carolina
Hugo
Sergio
Daniel
Javier
Daniel
Daniel
Saul
Elena
Lucia
Raul
Carlos
Andrea
Jonatan
Rubén
Sara
Rubén
Alvaro
David
Diana
Miguel
Rogelio
Alejandro
Marina
Mario
Jesus
Jorge
Miguel Angel
Jorge
Carlos
Fernando
David
Javier
José Miguel
José Antonio
Aitor
Raul
Guillermo

***81 OO***
***9254***
***1 577***
***31 63***
***31 63***
***0082***
***7549***
***5852***
***4607***
***5334***
***81 04***
***1 758***
***5287***
***5867***
***5327***
***21 08***
***3244***
***7933***
***3726***
***9089***
***0475***
***5026***
***51 08***
***5376***
***5872***
***31 32***
***8858***
***851 5***
***7736***
***7023***
***501 1 *kk
***8224***
***5679***
***0270***
***1 823***
***7297***
***0954***
***7527***
***701 3***
***041 0***
***2708***
***2761 *kk
***3082***
***0366***
***2851 *kk
***2871 *k*k
***5080***
***441 8***
***2885***
***2627***
***5269***
***9020***
***1 31 4***
***0377***
***2 1 01 *kk
***9796***
***1 028***
***2764***
***7973***
***351 7***
***6736***
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227 Romero Villar Manuel ***8053***
228 Rubio Fuente de la Javier ***2146%**
229 Rubio Sanchez Roberto FELIT
230 Rubia Hernandez Mario ***8513***
231 Rugero Gomar Jorge FERT4927
232 Sanchez Alvarez Mercedes FHET291%F*
233 Sanchez Ardoiz Jorge ***5516***
234 Sanchez Herrero Marcos *EL312%*
235 Santos Aller Felipe ***3257F*
236 Santos Andrés Santiago ***3051***
237 Santo Tomas Sanchez Guillermo ***5848**
238 Sastre Santos Diego ***6836***
239 Serrano Castano Juan José ***7086**
240 Serrano Castafo Mario ***7086***
241 Silvan Delgado Sergio B AC Y4l
242 Sparapani Galicia Andrés *EET84*
243 Tabares Ramos Adrian **0201***
244 Takats Vicentini Leonardo Atila *L202%**
245 Tejo Tartilan Erica ***16885***
246 Tello Sanchez Juan Manuel *ET018***
247 Tamayo Cura del Félix ***4680***
248 Temprano Marcos Diego ***2076***
249 Touya Nieto Alvaro ***4025%+*
250 Torres Villacorta Jéssica ***5055***
251 Valladares Gonzalez Pablo **6543**
252 Valdivieso Cortés Alberto ***0703***
253 Vaz Galhardo Victor Dos Santos ***1918***
254 \Vega Yaiez Claudia 2469
255 Velasco Llano Daniel **T666***
256 Velasco Vega Priscila 7606
257 Veledo Rua Roberto **1676%*
258 Vidal Garcia Sofia ***3406***
259 Vilor Blanco Rubén ***0695***
260 Vinuesa Manchon Rubén FELABT
261 Yafez Caballero Victor Manuel FREAQT 1
262 Yague Fernandez Fernando 8269
263 Zaldo Camara David ***8846**
264 Zaldo Saiz Javier FET021%+*
265 Zamora Andrés Naiara **5401***

Aspirantes excluidos por no acreditar estar en posesion del carnet de conducir A2:

1 Blanco Goémez Alberto ***2015%**
2 Cabo de Pollan Arvind José ***6268***
3 Cean Rodriguez Silvia ***0364***
4 Martin Iglesias Alba ***8036***
5 Moran Arias M.2 del Carmen ***0855***
6 Nuhez Losada Silvia **2668**
7 Lindoso Garcia Jovana 1073
8 Diaz Sierra Maria ***1661***
9 Valle Rodriguez Elena L2777
10 Villaverde Hernandez Alvaro ***3250%**

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 4.1., los interesados disponen de un plazo de diez
dias habiles a efectos de reclamaciones.

Astorga, a 2 de noviembre de 2022.—El Alcalde, Juan José Alonso Perandones.

42114
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